




. 2006. 2006



-3-



-4-



-5-

0

10

20

30

04/9 05/9 06/9

03/7 04/7
05/7 06/7



-6-





-8-



-9-



-10-





-12-

( )

06/9 06/3
1,485 1,177 +308

10,492 10,513 20
343 11 +332

7,547 7,020 +526
576 438 +138

21,293 20,036 +1,256

20,114 20,087 +26

+26









-16-





-18-



-19-








	2006年度 中間決算説明会
	CONTENTS
	Ⅰ. 2006年度中間期実績と通期業績見通し
	2006年9月期業績概要
	項目別対前年同期比較
	追補品売上高推移
	主要品目の売上推移
	売上高詳細（販路別）
	売上高詳細（納入先別）
	売上高詳細（月次）
	販管費
	営業外収支
	貸借対照表
	通期見通し
	Ⅱ.業界の動きと東和薬品の対応
	処方せん様式の変更
	調剤薬局売上・取引軒数推移
	行政通知と東和の対応状況
	規格揃え
	安定供給
	情報提供の拡充
	効能効果等の是正
	 

